
Департамент природопользования и охраны
окружающей среды

Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Владимир

« 09 » ноября 2020 г. № 143

о досрочном прекращении
ООО «Гусь-Хрустальный Текстильный
Комбинат» права пользования недрами
для добычи подземных вод
для технологического обеспечения
водой объектов промышленности

В соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 20 Закона Российской
Федерации от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах» постановляю:

1. Досрочно прекратить право пользования недрами, предоставленное
Обществу с ограниченной ответственностью «Гусь-Хрустальный Текстильный
Комбинат» (ООО «Гусь-Хрустальный Текстильный Комбинат») для добычи
подземных вод для технологического обеспечения водой объектов
промышленности.

2. Прекратить действие лицензии ВЛМ 70296 ВЭ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя директора Департамента природопользования Петрову Е.И.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Директор департамента Т.Л. Клименко


